/. — le P. Ademar prononce un discours n la louange des saintes, on 

1. Infra, n° X L I X . 

2. Gallia chrisliana, tom. III, coL H2!>. Petrus Turolure pr.vsens ndfuit 
translationi sauctarum Mariarum, anno 14ta, ex l i ibulis Aquensibus. 

3. Ibid.t tom. VI, col. 502. « Joanncs Prcvcraiidi, anno 1418, adfuit una 
cum cardinali de Fuxo et aliis Provincial' prjosulibus elevalioni rcliquiarum 
SS. Mariarum, fact.*'* ad preces Itenati, Siciliii* r.'gis ; cujus oliam aeta per-
scripta sigillo suo muni vit cum aliis in hune modum ; .\os etiam Arnawlus, 
etc. Vide infrn, n° LVJI. » 

4. Gallia chrisliana, tom. VI, fol. 47'J. Arnaldus de sancto Felice interfuit 
anno 44*8 elevalioni corporum snnetarum Maria rm», cujus historiam rbyth-
mice recilavît Joanncs Kustasii, abbas Nizellensis, 

5. Infra, n° LVII. 
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présence du roi René, dans la cathédrale d*Avignon, le 23 novembre. — 
PETRUS, miseratione divina Albanensis episcopus, sacrosancta1 Roman se 
Eccleske cardinalis, de Fuxo vulgariter nuncupatus, in civitate Avinio-
nensi et comitalu V en a y.s si ni vi cari us in ternporalibus, pro domino nos
tro Papa, generalis, ac in eisdem civitate et comitatu, ^relatensique, 
Aquensi, Narbonensi, Tholosanensi, et Auxilanensi provinciis sanctse 
sedis apostolica? a lalere legatus, judexque et commissarius in hac parte; 
una cum certis aliis nostris in eadem parte collegis, cum clausula : Qua-
tenus tu, frater episcope Albanensis, si ad id commode intendere poîueris, 
ac volueris, per te, vel alium, si super hoc requisitns fueris, etc. ; eadem 
auctoritate deputatus, universis et singulis CHRISTI fidelibus praseutes 
nostras litteras, sive prœsentem nostrum processum, visuris, lecturis, ac 
etiam audituris, salutem in Domino sempiternam ; ac ipsis nostris présen
tions litteris, seu processui lidem plenariam adhibere. Universitatibus 
vestris notum facimus per présentes quod die sabbati, quse fuit vicesima 
tertia novembris; anno inferius Jatius expresso, serenissimo principe et 
domino Renato ilierusalem et Siciliœ rege, Andegaviae, Barri et Lotharin
g ie duce, ac Provincial, Forcalquerii, Cenomania* ac Pedemontis comité, 
existente Avinione, causa et pro negotio de quo etiam inferius 
latins subjicietur, ac personaliter coram nobis constltuto in ecclesia raa-
jori Avinionensi, ac ante majus altare ejusdem, associato pluribus epis-
copis, praelalis, miiitibus et aliis notabiiibus viris ditionum suarum, no
bis etiam pari forma associatis episcopis, pralatis nobilibusque Burgen-
sibus, et aliis personis egregiis civitatis et comitatus supradictorum ; 
postquam per venerandum et egregtum lu sacra pagina professorera, 
magistrum Adhemarium Comitis, ordinis Prsedicatorum, ipsius domini 
régis confessorem, elegauter fecit eam quam erga gloriosas sanctas, DEI 
genitricis beatissimae virginis Maria) sorores, Mariam videlicet Jacobi et 
Mariam Salome, quarum venusta corpora in ipsius régis villa de Mari, 
Àrelalensis diœcesis, ac in ecclesia quse in villa ipsa sub honore dictas 
sanctse DEI genitricis est fundata, infra terrant per sanctos apostolos 
CHRISTI recondita, et tumuiata fueruut, et a CHRISTI fidelibus ibidem cum 
magna veneratione veneranlur, dictus rex gerit devotionem et aflectio-
nem, ut ipsa gloriosa corpora pro firmiori devotione populi, et majori 
veneratione earumdem sanctarum de dicto loco eleventur, et supra al
tare, vel alias, infra eamdem ecclesiam in tabernaculo, seu capsa hono-
rifice reponantur et recondantur, proponi coram nobis, et nobiscum as-
tantibus fecit sub his verbis :